Protocolo: 926703
Data: 04/10/2023
Título: Onde se lê, leia-se
Página(s):  a

EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
APOSTILAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 464/2023
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 098/2023

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, torna público que a
empresa VOLPHARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E FARMACÊUTICOS
LTDA, Beneficiária da Ata de Registro de Preços - SRP/RIOSAÚDE 098/2023, aceitou fornecer o
quantitativo do item 07 do presente pregão (cota reservada), pelo valor do item 06 (cota principal),
após solicitação, conforme abaixo:
Onde se lê:

Item Código Valor unitário Ata

098/2022

RIOSAÚDE

Quantidade

07 65050223600 R$ 9,29 5.475

Leia-se:

Item Código Valor unitário Ata

098/2022

RIOSAÚDE

Quantidade

07 65050223600 R$ 9,23 5.475

Publicado na 1° coluna - D.O - N°135, pag.148 - 29 de Setembro de 2023